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                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
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                                             SEKTORI I PROKURIMEVE 

       

   

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri  Bashkia Durrës   

Adresa  Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Faks 052 22 23 10    

E-mail  info@durres.gov.al   

Ueb-faqe www.durres.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, Mall 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-06585-05-27-2024 

- Loti I: REF-06595-05-27-2024 

- Loti II:  REF-06598-05-27-2024 

- Loti III: REF-06601-05-27-2024 

- Loti IV:  REF-06603-05-27-2024 

- Loti V:  REF-06605-05-27-2024 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Blerje ushqime për QEA (ndarë në 5 Lote)”  

 

5. Fondi limit: 39.994.302 (tridhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë           

e treqind e dy) Lek pa TVSH. 

- Loti I – “Blerje mish viçi, mish pule dhe vezë” - me fond limit 10.033.438 (dhjetë milion e  

tridhjetë e tre mijë e katërqind e tridhjetë e tetë) Lek pa T.V.SH; 

- Loti II – “Blerje bulmet, qumësht, kos, djathë, gjizë” - me fond limit 10.170.878 (dhjetë 

milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë e tetëqind e shtatedhjetë e tetë) Lek pa T.V.SH; 

- Loti III – “Blerje bukë thekre dhe integrale” - me fond limit 2.747.480 (dy milion e 

shtatëqind e dyzet e shtatë mijë e katërqind e tetëdhjetë) Lek pa T.V. SH; 

- Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor kolonial (ambalazhuar/paketuar)” - me fond limit 

6.108.139 (gjashtë milion e njëqind e tetë mijë e njëqind e tridhjetë e nëntë) Lek pa T.V.SH; 

- Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate” - me fond limit 10.934.367 (dhjetë milion e nëntëqind e 

tridhjetë e katër mijë e treqind gjashtëdhjetë e shtatë) Lek pa T.V.SH; 

http://www.durres.gov.al/
mailto:info@durres.gov.al/
mailto:info@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/


 _________________________________________________________________________________________________________________ 

 Njësia Administrative Nr.1, Lagjja 3, Sheshi “Liria”, Nd.1, tel & fax +355 52 2/223 10, web: www.durres.gov.al/ e- mail: info@durres.gov.al 
 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 365 ditë. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.06.2024. Ora: 10:oo. 

 

8. Procedura e prokurimit me NR. REF-02947-04-29-2024 me objekt: “Blerje ushqime për 

QEA” dhe me fond limit 39.994.302 (tridhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

katër mijë e treqind e dy) Lek pa TVSH, është anulluar me vendim të Komisionit të 

Prokurimit Publik me nr. 509 e nr. 1117/6, datë 15.05.2024.                           

 

                                    

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Elio Jani 
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